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DEVA Partili İdris Şahin, 19 Mayıs dolayısıyla iktidara gençlerin 
sorunlarını hatırlattı: 

“Ev genci, gençliğin tercihi değil, iktidarın eseridir” 
 

“Gençleri evde tutan tembellik değil, bu bozuk düzendir” 
 

 
 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda 
Türkiye'deki gençlerin yaşadığı derin umutsuzluğa ve ekonomik krizin 
yarattığı ev genci sorununa dikkat çekti. İktidarın gençlere sadece 
hamaset sunduğunu belirten Şahin liyakatsizlik ve baskı iklimi 
yüzünden gençlerin ülkesinden uzaklaştığını vurguladı. 
 
"Ev genci gençliğin tercihi değil iktidarın eseridir" 
19 Mayıs için sadece parlak cümlelerin kurulacağını ve kürsülerden büyük 
sözlerin söyleneceğini hatırlatan Şahin ülkenin gençlerinin artık nutuk değil 
gelecek istediğini ifade etti. Şahin, "Bugün gençlerin gündemi tören cümleleri 
değil işsizlik, kira, torpil, mülakat, düşük ücret, gelecek kaygısı, aile evinden 
çıkamamak ve ülkesinde kendine yer bulamamaktır. Bu ülkede artık ev genci 
diye bir gerçek var. İktidarın kendi kurumlarının verileri bile bu gerçeği 
gizleyemiyor. 2025 verilerine göre 15-34 yaş grubunda 6 milyon 519 bin genç 



 

ne eğitimde ne istihdamda yer alıyor. Üstelik bu sayı, 2025’e yansıyan resmi 
tablodur. Bugün hayat pahalılığı, kira krizi, işsizlik ve güvencesizlik 
derinleşmişken bu tablonun hafiflemediği, aksine daha da ağırlaştığı açıktır. Bu 
tabloya rağmen gençleri tembellikle yaftalamak en hafif tabirle insafsızlıktır. Ev 
genci dediğiniz genç tembel değil sistemin kapının dışında bıraktığı gençtir. 
Diplomasını almış ama iş bulamamış, iş bulsa emeğinin karşılığını alamamış, 
mülakatta hakkı yenmiş, kiraya çıkamamış, ailesinin evinde kendi hayatını 
kurmayı bekleyen gençtir. Açıkçası ev genci gençliğin tercihi değil iktidarın 
eseridir" dedi. 
 
"Aile kurmak istiyorsanız önce gençlere hayat kuracaksınız" 
Gençlerin önüne konulan duvarların ve baskı ikliminin sonuçlarına değinerek 
sözlerine devam eden Şahin, "Genç evdeyse sebebi hayalsizlik değil önüne 
konulan duvardır. Genç susuyorsa sebebi fikirsizlik değil baskı iklimidir. Genç 
gidiyorsa sebebi vatan sevgisizliği değil adaletsizliktir. Bugün bir genç okuyorsa 
işsiz kalmaktan, çalışıyorsa geçinememekten, sınava giriyorsa mülakatta 
elenmekten korkuyor. Kendini ifade ediyorsa fişlenmekten, ev kurmak istiyorsa 
borç batağına saplanmaktan çekiniyor. Sonra aynı iktidar çıkıp gençlere aile 
kurmayı, çocuk sahibi olmayı ve ülkede kalmayı tavsiye ediyor. Genç kiraya 
çıkamıyorken aile kuramaz, güvenceli iş bulamıyorken gelecek planı yapamaz, 
adalete güvenmiyorken memlekete umutla bakamaz. Aile kurmak istiyorsanız 
önce gençlere hayat kuracaksınız. Gençleri ülkede tutmak istiyorsanız önce 
adaleti, liyakati ve özgürlüğü geri getireceksiniz" değerlendirmesinde bulundu. 
 
"Gençlik afişlere yazılacak süslü bir kelime değildir" 
Gençlerin ayrıcalık veya torpil peşinde koşmadığını ve sadece hakkıyla çalışıp 
özgürce yaşamak istediğini vurgulayan Şahin açıklamasını şu sözlerle 
tamamladı: 
 
"Bu ülkenin gençleri ayrıcalık veya torpil istemiyor. Kimsenin hakkını yemek 
istemiyor. Sadece hakkıyla okuyup hakkıyla çalışabileceği, emeğinin karşılığını 
alabileceği, özgürce konuşabileceği ve korkmadan yaşayabileceği bir ülke 
istiyor. Gençlik seçim dönemlerinde hatırlanacak bir kalabalık veya afişlere 
yazılacak süslü bir kelime değildir. Kürsülerde övülüp hayatta yalnız bırakılacak 
bir kesim de değildir. Gençlik bu ülkenin aklıdır, enerjisidir, yarınıdır. 19 Mayıs 
gençlere emanet edilen Cumhuriyetin bayramıdır ama gençlere yalnızca 
bayram günlerinde güzel söz söyleyip yılın geri kalanında onları işsizlikle, 
torpille, yoksullukla, baskıyla ve umutsuzlukla baş başa bırakmak o emanete 
sahip çıkmak değildir. Gençlerin bayramını gerçekten kutlamak istiyorsanız 
önce gençlerin geleceğini çalmaktan vazgeçin. Gençleri evde tutan tembellik 
değil bu bozuk düzendir. Gençleri ülkeden uzaklaştıran hayalsizlik değil 
adaletsizliktir. Gençlere bayram hediyesi hamaset değil iş, adalet, liyakat ve 
özgürlüktür." 


